
RESPONSABLE MARCA, TIPO Y MODELO
DIRECCION 

OPROYECTO
01/07/2019 02/07/2019

YURIDIA J. PERZ REG. BIENESTAR SOCIAL

SILVIA FLORES REG. EDUCACION CULTURA

SANDRA P. ESPINOZA DIR.EDUCACION

IRMA SOTO JEFA. DEPTO. BIBLIOTECAS

LISBED B. MIRON DIR. PROCEDIMIENTOS

HEMILIO A. MEJIA PRESIDENCIA

ALEJANDRO AVALOS SRIA. PARTICULAR

LUIS  ANGEL ALCANTARA PRESIDENCIA

LUIS  ANGEL ALCANTARA SRÍA. PARTICULAR

EDGAR OMAR LUNA UNIDAD TRANSPARENCIA

JESUS SALGADO YOSHINO SRÍA. PARTICULAR

RODOLFO TORREJON COPLADEMUN

MARTIN ABUNDEZ PROYECTOS ESPECIALES

PEDRO CORONEL LOGISTICA

ERENDIRA DEGANTE ESTENCIA DE LA MUJER

LIC. KATERY CASTILLO DIR. JUVENTUD Y DEPORTE

EDGAR JAIMES SRIA. FOM. ECONOMICO

SRÍA DE OBRAS PUBLICAS

LUIS HUMBERTO FLORES 500.01$       

MARIO SAMUEL ROJAS

DANIEL ABUNDEZ VALLE 500.03$       

SALVADOR HERNANDEZ

LIC. ALEJANDRO ROMAN CONSEJERIA JÚRIDICA 800.01$       

IVAN ANGULO JUZGADO PAZ

ROGELIO ACEVEDO SINDICATURA

JESUS E. RICO DIR. FOM EMPRESARIAL

REGIDURÍAS (18-16-001)

PRESIDENCIA

SINDICATURA



MANUEL CERVERA DIR. DE INVESTIGACIONES

JUAN ESCUTIA DIR. BUEN GOBIERNO

FCO. JAVIER LOPEZ DIR. BUEN GOBIERNO

MARIELA ROJAS SRIA. AYUNTAMIENTO

MA.TERESA NATERA

SRÍA DES. SUSTENTABLE

ARTURO SOTO SRÍA DES. SUSTENTABLE

JOSEFINA MARTINEZ BIENESTAR SOCIAL

MIGUEL ANGEL RAMIREZ SRÍA. DES. SOCIAL

DR. GABINO  AVILA COORD. DE SALUD 200.04$       

JUAN CARLOS BACILIO SERV.PÚBLICOS

BRICIO ROMERO O JEFA REC. RES. SOLIDOS

BERNARDO FLORES M. SERV.PÚBLICOS

FAUSTO REBOLLEDO COORD. DE RES.SOLIDOS

ISRAEL FELIPE ALANIS DIR.RES.SOLIDOS

BERNADO FLORES MOJICA JEF. PANTEONES

FLORENTINO GALVEZ VAZQUEZ JEF.LICENCIAS INSP. V. 100.05$       

LAURENTINO DIR. MERCADOS

FRANCISCO PALACIOS JEF.PATRIMONIO

ALMADELIA CRUZ R DIR. ADMINISTRACION

ANGEL DIRZO MUÑOZ OFICIALIA 

GUILLERMO JIMENEZ JEFA.ADQUISICIONES

TOTAL 2,100.14$    

TOTAL DEL MES 44,254.80$  

SRÍA DESARROLLO SOCIAL

SRÍA. SERVICIOS PUBLICOS

SRÍA. DESARROLLO ECONOMICO

OFICIALIA MAYOR

CONTRALORIA

SRÍA DEL AYUNTAMIENTO

SRÍA DESARROLLO SUSTENTABLE



03/07/2019 04/07/2019 05/07/2019 06/07/2019 07/07/2019 TOTAL 08/07/2019

600.04$       400.03$       

300.02$       

300.02$       200.04$       

400.07$       

300.04$       

200.04$       200.04$       

500.01$       

500.03$       

500.03$       900.11$       1,000.05$    

200.04$       200.04$       



200.04$       

500.06$       

150.01$       

600.09$       200.04$       200.04$       

700.10$       200.04$       

400.03$       

300.04$       200.04$       

200.03$       

100.01$       

3,000.33$    3,000.35$    1,650.24$    500.06$       1,400.18$    11,651.30$  1,100.06$    



09/07/2019 10/07/2019 11/07/2019 12/07/2019 13/07/2019 14/07/2019 TOTAL

300.02$       

600.02$       

600.02$       

100.01$       100.01$       

100.01$       

300.05$       

300.02$       

400.07$       

300.04$       

700.05$       600.04$       

200.04$       200.04$       

200.04$       



150.00$       500.05$       

600.11$       200.04$       200.04$       200.04$       

400.03$       500.06$       

400.03$       

100.01$       300.04$       200.04$       

200.04$       

400.03$       

100.01$       

2,500.31$    2,100.22$    1,150.07$    2,200.23$    800.15$       700.07$       10,551.11$  



15/07/2019 16/07/2019 17/07/2019 18/07/2019 19/07/2019 20/07/2019 21/07/2019

300.04$       

600.02$       400.03$       

300.02$       

200.03$       

250.09$       

600.07$       200.04$       

500.01$       

500.01$       

500.03$       

500.03$       

1,300.04$    600.02$       100.05$       



500.08$       

200.04$       200.02$       200.04$       400.08$       200.04$       

300.02$       600.04$       

100.05$       100.05$       200.04$       

150.00$       100.01$       

1,750.06$    2,400.14$    1,900.23$    800.12$       2,450.32$    200.04$       600.13$       



TOTAL 22/07/2019 23/07/2019 24/07/2019 25/07/2019 26/07/2019 27/07/2019

350.00$       

500.03$       

600.02$       

200.04$       

300.02$       

100.01$       200.03$       250.07$       

400.08$       100.01$       200.04$       

200.03$       200.03$       

150.06$       



250.02$       

200.03$       300.02$       

400.07$       400.07$       200.04$       

400.03$       

400.03$       

100.01$       200.03$       100.01$       

300.02$       

150.00$       

200.04$       

10,101.04$  550.03$       1,750.24$    850.12$       1,750.21$    2,050.26$    400.03$       



28/07/2019 TOTAL 29/07/2019 30/07/2019 31/07/2019 TOTAL

400.07$       

300.02$       

200.04$       

500.01$       

500.01$       

800.01$       



200.02$       600.11$       

700.10$       

200.03$       

200.04$       

200.02$       7,550.91$    800.01$       2,000.31$    1,600.12$    4,400.44$    


